

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

UPOWSZECZNIAJĄCY WPLYNEŁO
23. 04. 2018 3150
 Nr 6458 Zał.....
 Podpis B.M. R. J.W.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta i Gminy w Gryfinie			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	4. Gryfiński Transgraniczny Festiwal Biegowy			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	02.05.2018 r.	Data zakończenia	01.06.2018 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Międzyszkolny Klub Sportowy Hermes , stowarzyszenie kultury fizycznej, KRS nr 0000236140 Adres: 74-101 Gryfino ul. Iwaskiewicza 70
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	MKS Hermes – hermes.gryfino@kki.pl www.mks-hermes.pl Jan Podleśny – tel. 601205951 e-mail: jan.z.podlesny@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Gryfiński Transgraniczny Festiwal Biegowy to cykliczna, międzynarodowa impreza sportowa, która jest organizowana od 24 lat (wcześniej p.n. Bieg Transgraniczny), w Święto Narodowe Trzeciego Maja. W zawodach mogą wziąć udział wszyscy chętni, którzy mają 16 lat i więcej oraz nie posiadają przeciwwskazań zdrowotnych.</p> <p>Jednym z najważniejszych celów organizacji Biegów Transgranicznych jest zacieśnianie dobrosąsiedzkich stosunków przygranicznych gmin polskich i niemieckich, co skutkuje realizacją wielu wspólnych projektów, zwiększając wzajemne zaufanie i likwidując historyczne stereotypy. Pozostałe cele:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Integracja społeczności gmin przygranicznych; ▪ stworzenie możliwości aktywnego, sportowego spędzenia wolnego czasu; ▪ podnoszenia poziomu zdrowotnego i odbudowy psychicznej poprzez kontakt z naturą; ▪ nawiązywanie kontaktów między uczestnikami biegów; ▪ podnoszenie sprawności fizycznej uczestników; ▪ stworzenie możliwości sportowej rywalizacji i „sprawdzenia siebie” w konfrontacji z innymi; ▪ promocja życia i wychowania w trzeźwości; ▪ uświetnienie świąt narodowych: Trzeciego Maja (03.05.2017), Święto Zjednoczenia Niemiec (03.10.2017); ▪ promocja gminy Gryfino, powiatu gryfińskiego oraz województwa zachodniopomorskiego. <p>W ramach GTFB odbędzie się 4. Półmaraton na atestowanej przez Polski Związek Lekkiej Atletyki trasie 21,097 km</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Gryfino–Gartz–Gryfino oraz bieg na trasie 10 km Gryfino-Mescherin-Gryfino jako 47. Bieg Transgraniczny. Przewidujemy udział w obu biegach ok. 800 osób. W naszych biegach startują zawodnicy reprezentujący rejony całego kraju, oraz z Niemiec. Z założenia (brak nagród finansowych, oraz kosztownych nagród rzeczowych) bieg ma charakter amatorski i prorodzinny, skierowany bardziej dla pasjonatów biegania, jako sposobu na lepsze zdrowie a mniej do komercyjnych biegaczy traktujących bieganie zarobkowo.

Nasza impreza jest imprezą międzynarodową promującą Gryfino, powiat gryfiński oraz województwo zachodniopomorskie. Co roku uczestniczą w niej zawodnicy z takich miejscowości z poza naszego powiatu jak: Szczecin, Police, Pyrzyce, Myślibórz, Goleniów, Stargard Szczeciński, Dębno, Złocieniec, Barlinek, Wolin, Kołobrzeg, Koszalin, Świnoujście, Nowogard, Gorzów Wlkp, Kostrzyń. Z zagranicy, w szczególności z Niemiec, startują zawodnicy z Schwedt, Pasewalk, Prenzlau, Angermünde, Casekow, Gartz a także z Berlina.

W naszych biegach klasyfikacja zawodników odbywa się w siedmiu kategoriach dla kobiet i dla mężczyzn. Każdy uczestnik otrzymuje na mecie pamiątkowy, specjalnie zaprojektowany i wykonany medal, koszulkę (lub inny upominek) oraz posiłek regeneracyjny (woda i coś do zjedzenia). Najlepsi w kategoriach otrzymują pamiątkowe statuetki a zwycięzcy biegu (kobieta i mężczyzna), okazałe puchary. Wśród wszystkich zawodników, w każdym z biegów, zostanie rozlosowanych po 40 nagród rzeczowych lub bonów do sklepu sportowego. Przy organizacji każdego biegu, zatrudnionych będzie dziesięciu sędziów sprawujących kontrolę nad samym biegiem oraz do 10 osób (zawodników MKS Hermes) służących pomocą przy organizacji, pracując jako wolontariat. Bezpieczeństwo zawodników będzie zapewnione poprzez współpracę z policją polską i niemiecką oraz zabezpieczeniem medycznym po obu stronach granicy.

Organizacja naszych zawodów zacieśnia więzy łączące przygraniczne miasta oraz stwarza możliwości do umacniania międzynarodowych, przyjacielskich kontaktów między uczestnikami, organizatorami a także samorządami. Udział zawodników z różnych rejonów Polski oraz z Niemiec stwarza możliwość promocji naszego regionu oraz województwa zachodniopomorskiego.

Harmonogram działań:

30.04.2018 – 03.05.2018 – działania promocyjne zawodów

30.04.2018 – 03.05.2018 – zakup akcesoriów do organizacji biegu

do 02.05.2018 – dobór obsługi technicznej i sędziowskiej

02.05.2018 – weryfikacja zawodników

03.05.2018 – drugi dzień weryfikacji zawodników oraz dzień zawodów

04.05.2018 – 01.06.2018 – rozliczenie zadania

Wkład rzeczowy: nie przewidujemy

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Najważniejsze rezultaty mieszczą się w kategorii rezultatów „miękkich” i z założenia są trudne do zmierzenia. Większość z nich uzyskamy w wyniku stałego, długofalowego oddziaływania na uczestników a organizacja naszych zawodów jest właśnie elementem tego działania. Mamy tu na myśli podnoszenie na wyższy poziom indywidualnych cech fizycznych jak i psychicznych, oddziaływania o charakterze zdrowotnym oraz zacieśnianie wzajemnych relacji zarówno pomiędzy samorządami, jak i grupami osób czy osobami indywidualnymi.

Zakładamy, że w naszych biegach weźmie udział ok. 800 uczestników, mieszkańców województwa zachodniopomorskiego a także z innych rejonów naszego kraju oraz zawodnicy z Niemiec.

Biegi będą wspaniałym sposobem na zachęcenie młodzieży i dorosłych do aktywnego spędzania wolnego czasu oraz wzajemnej integracja. Liczymy, że biegi będą doskonałą wizytówką przygranicznej współpracy polsko-niemieckiej, będą propagować wychowanie w trzeźwości oraz upamiętnią nasze święta państwowe. Nie bez znaczenia są prywatne, przyjacielskie relacje nawiązywane pomiędzy uczestnikami zawodów, także relacje międzynarodowe.

Organizacja Biegu Transgranicznego przyczyni się do upowszechnienia lekkoatletyki, biegania masowego oraz rekreacji wśród mieszkańców powiatu gryfińskiego oraz województwa zachodniopomorskiego.

Promocja regionu oraz województwa zachodniopomorskiego to kolejny rezultat wynikający z organizacji naszych biegów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Posiłek regeneracyjny, napój izotoniczny	9 000	0	9 000
2	Woda do picia na trasie wraz z kubeczkami	300	0	300
3	Wynagrodzenie komisji sędziowskiej i technicznej	2 400	2 400	0
4	Pamiątkowe koszulki techniczne z nadrukiem	19 000	0	19 000
5	Nagrody rzeczowe (bony)	4 000	0	4 000
6	Pamiątkowe medale dla wszystkich zawodników.	9 500	3 300	6 200
7	Statuetki dla pierwszych trójek w kategoriach	2 600	0	2 600
8	Torby na „pakiet startowy”	800	0	800
9	Zabezpieczenie medyczne	800	0	800
10	Puchary dla zwycięzców (kobiety i mężczyźni po 3)	2 800	1 300	1 500
11	Wykonanie numerów startowych wraz z chipami	2 100	0	2 100
12	Wynajem autobusów do przewozu zawodników	2 000	0	2 000
13	Wynajem firmy do elektronicznej obsługi mety	3 000	0	3 000
14	Przygotowanie projektów medali i koszulek	900	0	900
15	Wykonanie toreb na pakiet startowy	600	0	600
16	Wynajęcie zespołu muzycznego FOLIBA	3 000	3 000	0
Koszty ogółem:		62 800	10 000	52 800

Wszystkie koszty będą pochodzić z wkładu finansowego.

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

CZŁONEK ZARZĄDU
MKS ~~Hermes~~ w.c. PREZES Klubu
mgr Jacek Stefański mgr Jan Podlesny

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data: 23.04.2018 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.